



Shahtaj Sugar Mills Limited

Shahnawaz Building, 19-Dockyard Road, West Wharf, Karachi-74000.

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, the members of the Company are hereby notified that the Company has received from the following persons notices of their intentions to offer themselves for election as directors of the Company at the Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on 31st March, 2017:

- | | |
|--------------------------|-------------------------------|
| 1. Mr. Mehmood Nawaz | 6. Mr. Attaullah A. Rasheed |
| 2. Mr. Muneer Nawaz | 7. Mrs. Samia Shahnawaz Idris |
| 3. Mr. M. Naeem | 8. Mr. Rashed Amjad Khalid |
| 4. Mr. Cyrus R. Cowasjee | 9. Mr. Toqueer Nawaz |
| 5. Mr. Aamir Amin | 10. Mr. Ijaz Ahmad |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of directors fixed under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named 10 candidates shall be deemed to be elected as directors of the Company at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

Karachi : March 22, 2017

(Jamil Ahmad Butt)
Company Secretary

روزنامہ نوائے وقت کراچی (3) 22 مارچ 2017ء



Shahtaj Sugar Mills Limited

شاہتاج بلنگ 19- ڈاکہ رڈ، ڈویسٹ وہارف، کراچی 74000

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کے مطابق اراکین کو بذریعہ ذرا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے 31 مارچ 2017 کو متفقہ ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں خود کو کئی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کے لیے پیش کیا ہے اور اپنے کاغذات تدارک پیش کر رہے ہیں:

- | | |
|---------------------------|-------------------------------|
| 1 - جناب گوڑواڑ | 6 - جناب سلطان اللہ سے ریچھ |
| 2 - جناب خیر نواز | 7 - سزور رامہ شاہنواز اورینٹل |
| 3 - جناب ایم قیوم | 8 - جناب راشد احمد خالد |
| 4 - جناب سائرس آکا کوس می | 9 - جناب لائق نواز |
| 5 - جناب عامر امین | 10 - جناب اعجاز احمد |

چونکہ جن افراد نے خود کو انتخاب کے لیے پیش کیا ہے ان کی تعداد کمپنیز آرڈیننس، 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا استدعا ہے کہ بلاواسطہ امیدواروں کو اس متفقہ غیر معمولی اجلاس عام میں بحیثیت ڈائریکٹرز منتخب ہونے سے روک دیا جائے گا۔

(جسٹین احمد زئی)
کئی سیکرٹری

کراچی: 22 مارچ 2017ء